

ロ．事業収益に関する事項

区 分	当年度下期	前年度下期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業収益	756,369,225 (831,939,244)	737,133,167 (810,739,649)	19,236,058	102.6
営業外収益	782,916,234 (782,893,000)	728,797,949 (728,009,975)	54,118,285	107.4
特別利益	0 (0)	5,811,069 (5,811,391)	△ 5,811,069	皆減
合計	1,539,285,459 (1,614,832,244)	1,442,212,114 (1,514,850,350)	97,073,345	106.7

※ () は、消費税込み額

ハ．事業費用に関する事項

区 分	当年度下期	前年度下期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業費用	1,718,609,212 (1,776,854,898)	1,787,512,473 (1,854,624,904)	△ 68,903,261	96.1
営業外費用	116,005,606 (153,750,242)	134,223,906 (163,939,358)	△ 18,218,300	86.4
特別損失	0 (0)	5,807,846 (5,807,846)	△ 5,807,846	皆減
合計	1,834,614,818 (1,930,605,140)	1,927,544,225 (2,024,372,108)	△ 92,929,407	95.2

※ () は、消費税込み額